8 PREFEITUliA DO MUNICÍPIO DE JUNDiAI

DECRETO N'.28.786. DE 28 DE JANEIRO DE 2020

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9363, DE 18 DE
DEZEMBRO DE 201 9, ART. 4'

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO, PARA ATENDER CONVÉNIO COM O GRUPO EM DEFESA DA CRIANÇA
COM CANCER-GRENDACC, REFERENTE À RE.\LIZAÇÀO DE EXAMES DE DIAGNÓSTICO POR
IMAGEM PARA O PEKJOOO DE: FEV. A DEZ./20. PROC.: 37.265-4/19. SEM IMPACTO NAS METAS
CONTIDAS NA LDO E PIH.

REF. SOL]CTTAÇÀO ] 58 UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAl:JDE
PEDIDO 641 KEQUisiçÃo REMANEJAMENTO

DECRETA

ART. I' FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE R$ 1.147.542,00 (UM MILHÃO CENTO E QUAJ{ENTA E SETE MIL QUINHENTOS E
QUARENTA E DOIS REAIS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES):

14.01 .10.302.0191 .2186 PROMOCÃO DE ACHES DAS UNIDADES DE ATENCÃO ESPECIALIZADAS
3.3.50.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PROPRIA

RS 1.147.542,00

TOT.\l....RS 1.147.542,00

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART.
SEGUINTE(S) RECURSO(S)

FAR-SE-A COM O(S)

l
VIGENTE:

ANUI.AçÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO

14.01.10.302.0191 .2190 PROMOCÃO DEACÕES DAREDE DEATENCÃO HOSPITALAR
3.3.50.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PROPRIA

RS 1 . 147.542.00

TOTAL....R$ 1.147.542,00

ART.3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l dc 2

PREFEITU

LUI

JOq.ANTONIO PARIMOSCHI

GESTOR DA UNJPADE bE GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE l:& GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(s) vnçTE E OITO niAB) DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E
vnqTE

/
GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTORDAUNIDADEDACASACIVTL

Página 2 de 2